
ítM) TEPIÄRNV BRNO
' ^ Teplárny Brno, a.*.

Okružní' 23, 638 00 Brno 
IČ: 46347534 

8S DIČ;CZ46347534

aF LOÍ-31ST1C5

Stránka 1 z 3
O/10/39£D1

DODATEK č. 1 ke Smlouvě V/05/10, V/06/10,
V/07/10

o provozování dráhy a drážní dopravy na vlečkách 
Teplárny Brno, a.s. - provoz Brno sever, provoz Červený

V

mlýn, provoz Spitálka

1. Smluvní strany

1.1. Provozovatel: BF Logistics s.r.o.
Beranových 65,199 02 Praha-Lctňany
IČ/DIČ: 27406911/CZ27406911
zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze,oddíl C,vložka 
110909
bank.spojení: KB Praha 
č.ú.:35-8830120227/0100
zastoupená: Daniel Hubička,MBA - jednatel společnosti

dále jen „provozovatel“

1.2. Objednatel: Teplárny Brno, a.s.,
Okružní 25, 638 00 Brno
IČ/DlČ: 46347534/CZ46347534
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 786 
bank.spojení: KB Bmo-město 
Č.Ú.: 32606621/0100
zastoupená: Ing. Petr Fajmon, MBA, generální ředitel

dále jen „vlastník“ nebo „objednatel“



/
/

stránka 2 2 3
0/10/3^01

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava či doplnění následujících ustanovení společně pro uvedené 
smlouvy V/05/10, V/06/10 a V/07/10:

V článku 6. „Podmínky plnění“ se přidává bod 6.7. v následujícím znění:

6.7. Smluvní strany se zavazují, že si vc smyslu ustanovení § 101 odst. (3) zákona číslo 262/2006 
Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, vzájemně předloží „Přehled vyhledaných 
rizik práce na dráze-vlečce“, při provádění podnikatelské činnosti vlastních zaměstnanců 
firem obou smluvních stran a všech ostatních firem, kterým vlastník nebo provozovatel 
vlečky povolí provádění podnikatelské činnosti v obvodu vlečky, vymezeném ustanovením 
§ 4 odst. (3) zákona o dráhách číslo 266/1994 Sb., v platném znění.

V článku 7. „Cena plnění“ se ruší bod 7.1. a nahrazuje se no\7m zněním:

7.1. Cena je stanovena smluvní cenou a cenou za počet zmanipulovaných vagonů. Smluvní cena 
zahrnuje souhrnně plnění předmětu smlouvy na všech vlečkách objednatele podle smluv V/05/10, 
V/06/10 a V/07/10.

Vlastník uhradí provozovateli :
- za činnosti uvedené v článku 3.Předmět smlouvy smluvní cenu 22 226,- Kč/měsíc 

(celková cena za rok za všechny vlečky, činí 266.712,- Kč)
- zajeden zmanipulovaný vagon cenu 2 310,- Kč, dle skutečného počtu vagonů za 

měsíc

V článku 7. „Cena plnění“ se ruší bod 7.2.2. a nahrazuje se novým zněním:

7.2.2. Kolejiště a zařízení v kolejišti bude provozovatel užívat bezplatně. V případě, bude-li
provozovatel zajišťovat dopravu pro jiné subjekty (např. sídlící v areálu objednatele), bude 
cena dohodnuta dodatkem ke smlouvě.

V článku 7 „Cena plnění“ sc ruší bod 7.7. a nahrazuje se novým zněním:

7.7. Cena plnění je stanovena pro rok 2012 a rok 2013. Pro každý následující kalendářní rok 
může být stanovena dohodou obou smluvních stran formou písemného dodatku k této 
smlouvě, vždy před začátkem každého roku s ohledem na inflační vývoj a případné změny 
struktury nákladů rozhodných pro konkrétní cenovou položku. Provozovatel předloží 
návrh ceny pro následující rok do 30.6. Do doby, než se obě smluvní strany dohodnou na 
změně cenového ujednání, platí stávající výše ceny.



LO«!STiCS

Stránka 3 z 3
0/10/39^01

Ostatní ustanovení smlouvy se nemční.

2. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Účinnost Dodatku je stanovena od 1.12.2012 a platnost od podpisu oběma stranami.

V Brně dne: 1 1 -02- 2013 v Praze dne : 2 2 02. 2013

^RNY BR,\o
Te/)líi, „y -i 5


